

Viking Vägassistans

Faktablad för försäkringsprodukt

Företag: If Skadeförsäkring AB (publ.), Sverige,
org.nr. 516401-8102

Produkt: Viking Vägassistans



Förköpsinformationen och de fullständiga försäkringsvillkoren hittar du på vikingvagassistans.se. Vilken omfattning du har valt för din försäkring kommer att stå i ditt försäkringsbrev.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Viking Vägassistans gäller för den försäkrade, i egenskap av förare eller passagerare. Du kan välja mellan två (2) olika nivåer av skydd där produkten PERSONBIL ger endast skydd för personbilar och PLUS ger skydd för flera fordonsklasser. Försäkringen gäller om fordonet drabbas av plötsligt och oförutsett driftstopp som beror på maskinhaveri eller annat tekniskt fel, brand, stöld, kollision, vältning eller annan olycka.



Vad ingår i försäkringen?

- ✓ Försäkringen ersätter starthjälp, låsöppning, transport av drivmedel, hjälp vid punktering, hjälp på plats, bärgning till närmaste lämpliga verkstad.
- ✓ Ersättning för transport till närmaste laddningsstation (Gäller för elbil).
- ✓ Ersättning för hyrbil, hotell eller hemresa samt hemtransport/hämtning av personbil.
- ✓ Ersättning för hemtransport av fordon vid akut sjukdom.

PRODUKTER

(1) PERSONBIL

- ✓ Gäller endast för Personbilar klass 1

(2) PLUS

- ✓ Gäller för Personbilar (klass1), Lätt lastbil, Husbil (maximal totalvikt 10.000kg), MC (från 250cc), Moped (klass 1) och tillkopplad Husvagn eller annat släpfordon.



Vad ingår inte i försäkringen?

- ✗ Kostnader för t.ex. bränsle, parkering, vägtullar, broavgifter.
- ✗ Kostnader för verkstadstjänster, reparationer, batteri, bilnycklar, däck eller andra reservdelar.
- ✗ Kostnader för extra försäkringar, extra utrustning, m.m i samband med bilhyra.



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

Nedan följer exempel på begränsningar

- ! Gäller ej fordon i yrkesmässig trafik.
- ! Gäller ej fordon som deltar i tävling, träningar till tävling eller vid terrängkörning.
- ! Gäller för maximalt 2 skadehändelser under samma försäkringsperiod.
- ! Maximal ersättning per skadehändelse per produkt är 10.000 kr (PERSONBIL) & 12.500 kr (PLUS)



Var gäller försäkringen?

- ✓ Gäller i Sverige och Europa (Med Europa menas länder som ingår i Gröna kort systemet. Se www.tff.se för mer information om vilka länder som ingår.)



Vilka är mina skyldigheter?

- Följa den lagstiftning och andra bestämmelser som gäller för motorfordon i trafik.
- Betala försäkringspremien i tid.
- Lämna riktiga och fullständiga uppgifter.
- Anmäla skadehändelser till Viking så snart som möjligt
- Stöld, skadegörelse och olycka med vilt och tamdjur ska polisanmälas.
- Följa säkerhetsföreskrifterna.



När och hur ska jag betala?

Försäkringen kan betalas per helår eller per månad, om inte annat överenskommits.

Premien ska vara betald på senast förfallodagen för aktuell betalperiod och försäkringen gäller ej förrän betalningen är oss tillhanda.



När börjar och slutar försäkringen gälla?

Försäkringsperioden är 12 månader och börjar gälla den dag du själv väljer och står i försäkringsbrevet, dock tidigast den dag och det klockslag då du köper försäkringen. Vid nyteckning av försäkring tillämpas en karenstid om 48 timmar.

Försäkringstiden avslutas efter 12 månader om du sagt upp försäkringen före försäkringstidens utgång.

Har du inte sagt upp försäkringen före försäkringstidens utgång förnyas försäkringen för ytterligare en försäkringsperiod om ett (1) år under förutsättning att du betalat försäkringspremien för den kommande försäkringsperioden.



Hur kan jag säga upp avtalet?

Försäkringen kan sägas upp när som helst under försäkringstiden men får verkan först vid utgången av innevarande försäkringsperiod.

Under pågående försäkringstid får du endast säga upp försäkringen att upphöra i förtid om ert försäkringsbehov upphör helt att gälla, som vid t.ex körkortsindragning.